
 
 

UCHWAŁA NR 542/LXVI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonychprzez Miasto i Gminę Bodzanów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw. z art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty znak DPŁ.542.1.5.2024.AO z dnia 22 lutego 2024 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 250/XXVI/2021 Rady Gminy Bodzanów z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Bodzanów pn. Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Bodzanów, otrzymuje nowe brzmienie określone 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Miasto i Gminę Bodzanów oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bodzanowie 
 
 

Paweł Różański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 3081



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 542/LXVI/2024 

Rady Miejskiej w Bodzanowie 

z dnia 29 lutego 2024 r.  

 

 

Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Miasto i Gminę Bodzanów 

Lp. 
Nazwa przedszkola/oddziału 

przedszkolnego  

Adres siedziby przedszkola/oddziału 

przedszkolnego 

1. 

Przedszkole „Tęczowe Groszki” w 

Bodzanowie w Zespole Placówek 

Oświatowych w Bodzanowie                   

ul. Wyszogrodzka 1a , 09-470 Bodzanów 

2. 

Przedszkole „Tęcza” w Miszewie 

Murowanym w Zespole Placówek 

Oświatowych w Nowym Miszewie 

ul. Południowa 11, Miszewo Murowane, 09-470 

Bodzanów 

3. 

Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Janiny Jóźwiak w 

Cieślach 

Cieśle 18, 09-470 Bodzanów 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Bodzanowie 

/-/ Paweł Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3081


	UCHWAŁA NR 542/LXVI/2024 RADY MIEJSKIEJ W BODZANOWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


		2024-03-11T12:54:01+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




